
                                   
Tel:.034/332-240;.Cen.: 034/335-745;Faks: 034/335-746;.e-mail:jkpv@eunet.yu.TR:Banka Intesa br.160-7109-89;.PIB:101039041

Број:  14086

Датум: 20.09.2016. год.

Предмет: Разјашњење конкурсне документације 3 по захтеву
Веза   - Конкурсна документација за јавну набавку, бр. МВ-42/2016, број конкурсне 

документације 13339/09.09.2016.
       - Захтев за појашњењем конкурсне документације од 20.09.2016.

1. Питање из Захтева:

„ За позиције 8 и 9 наведена су два квалитативна нивоа:  SRPS ISO 6743-4 HM и 
DIN 51524/3 HVLP. Да ли тражени производ треба да задовољи обе спецификације 
HM  и  HV  или  је  дошло  до  грешке  код  дефинисања  тражених  квалитативних 
нивоа.“

Одговор Наручиоца:

Тражени производ не треба да задовољи обе спецификације HM и HV, потребно је 
да задовољи HM ниво.

ЈКП „Водовод и канализација“Крагујевац
Комисија за јавне набавке


	
	                                                           

